
RADA MEJSK
W MOSNE

UCHWAŁA NR XLVIII/335/13
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

z dnia 27 września 2013 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Sowinkach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.,
poz. 594) oraz art. 8 ust. la ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 260),
Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje:

1. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej w Sowinkach, obejmującej działkę o numerze ewidencyjnych
172/20, nazwę „Chabrowa”.

2. Szczegółowe położenie ulicy, określonej w 1, przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej
uchwały.

3. Ustalona uchwałą nazwa ulicy podlega przeniesieniu na mapę zasadniczą i ewidencyjną Gminy Mosina.

4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina.

5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.

PRZEWODY

Ve!dernd; Ma!Jgóski

Id: AUDRL-XDPMY-AEAQY-MKUFI-PKQSy. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Gminy Mosina wydał decyzję zatwierdzającą projekt podziału działki o numerze ewidencyjnym
172/17 w Sowinkach, w wyniku którego powstała droga wewnętrzna o numerze ewidencyjnym: 172/20.

Działka o numerze ewidencyjnym 172/20 stanowi własność osoby fizycznej, która wyraziła zgodę na nadanie
przez Radę Miejską w Mosinie nazwy drodze wewnętrznej, co jest zgodne z art. 8 ust 1 a ustawy z dnia 21
marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 260).

Rada Sołecka wsi Sowinki, Sowiniec pozytywnie zaopiniowała nadanie nazwy „Chabrowa” drodze
wewnętrznej.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

RZEWO ZĄCY RADY

Waid mar Wafiaćrski

Id: AUDRL-XDPMY-AEAQY-MKUFI-PKQSy. Uchwalony Strona 1



Starostwo Powiatowe w Poznaniu

Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej

172/70

7

i725

172/27 -

„ł

\\ S

172/25 \
1 72

:::
„

7

„7 -
P

\S\

„7
\„ N 172/29 „

S

\
SS

N

„ \\\
5 172/72

„

172/62
S\, S

‚„ 172173

- — N

172/83
5 172174 N

7”

N
„

172/75
N

„7S”

S\
•S

172/76

172/66”
\5

55 N
\ 172/68 „

N

-. 172/77 .

5,”

S \
N

5- S

\

172/69
- SS\ N

555
5 S

\\ SS
PS \ 172/78

N -172/79
172/80

7

172/81 „\

V
S

N
172/86

172185 N

172/84

172/88 N

„5-

SS
.S

ss_7 S

\

7755”<”
172

172/92
172/95

555

•„ N
S-555

\ N

\172141

75 \ 172/42 ‚„„ S

\5pS

\ 172143 5-”,, -„

-

172/44
\S\

„, 172/45

.
ć \ 172/82
ós

172/46 172/20
SS „5

\
\

172/47
\\

N
SS

SS K
\ 172/48

S

172(49
„SS

5ł”

5- S

S. \
\\\

172183 172/87
S S

SS 7
7,

SS
S

5N5 172/50
555

\
Ss N „

SS

N
172/51 \\ „„„5NN\

\5s\\

172/91

\

N 172/89 N
SS

5-

S
172/90 „

172/52

172/53 „-

\

S SS
-S „5

S\ \
„. .„\

S
N 172155

172/54
- N

555 555
SS

5_ś

S

172/56
555

—

p7” N N5

172/57

m2

• 2/58 5N\
„5” 17217

N

N

1 73

1 72I

J
7 172/8 172/10

Niniejszy wydwk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.

Wydrukowano z systemu iGeoMap na podstawie danych PODGiK Poznań.

Miasto i Gmina Mosina oL5 „J. /o

172/9

Przybliżona skala 1:150(
03.09.2013 11 :5


